
„Tork“ plautuvės produktai maisto
gamybos vietoms (W6)
„Tork“ kuria iniciatyvas ir tvarius higienos sprendimus, kurie naudingi verslui bei žmonėms ir nekenkia aplinkai.

„Focus4“ produktų tvarumo privalumai

Medžiagos ir pakuotės

„FSC®“ pažymėti užpildai – pagaminti iš atsakingai išgauto pluošto. (1)

ES ekologiniu ženklu pažymėti užpildai – mažesnis poveikis aplinkai per visą

gaminio gyvavimo ciklą. (1)

Naudojimas ir atliekos

Nuo aptaškymo saugantis gaubtas apsaugo popierių nuo sutepimo ir sumažina

jo švaistymą dėl nešvaros

Po vieną lapelį dozuojantys dozatoriai padeda kontroliuoti vartojimą ir mažinti
atliekų kiekį

Higiena visiems

Dozavimas po vieną lapelį mažina kryžminės taršos riziką

Užpildai yra trečiosios šalies patvirtinti kaip tinkami trumpalaikiam sąlyčiui su
maistu.

„HACCP International“ sertifikuoti ritiniai sutrumpina laiką, susijusį su gamybos

atitikties RVASVT reikalavimams užtikrinimu

Mėlynas popierius yra lengviau pastebimas ir pagerina maisto medžiagų
atsekamumą, todėl maisto perdirbimo pramonėje jį naudoti saugiau

„Tork Easy Handling®“ ergonomiškas pakuotes lengviau nešti, atidaryti ir

išmesti.

Popieriaus ritinys visiškai uždengtas ir apsaugotas nuo purslų ir nešvarumų.

Informacija apima „Tork“ Europoje tiekiamų užpildų ir dozatorių asortimento tvarumo privalumus „Tork“ plautuvės
produktai maisto gamybos vietoms (W6) sistemos lygmeniu. Tais atvejais, kai konkretus privalumas būdingas ne
visiems asortimento produktams, tai aiškiai nurodoma.  

1. Atskirų produktų sertifikatus ir teiginius žiūrėkite kataloge.. 1. Atskirų produktų sertifikatus ir teiginius žiūrėkite kataloge..

Grafinis pateikimas [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits

10
„Focus4“
tvarumo

privalumai

2 Medžiagos ir pakuotės

2 Naudojimas ir atliekos

6 Higiena visiems


